

二、 报价明细表

项目名称：甘肃省消防救援总队水域救援车辆装备采购项目

招标编号：RHSAGK-23-001XZ

包号：6

投标人名称：宁波中焜安全科技有限公司

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价(元)	总价(元)	制造厂家	备注
8	胸式上升器	J155	GVIEW	个	8	220.00	1760.00	北京旗云盛景商贸有限公司	/
9	手式上升器(右手)	J150R	GVIEW	个	8	260.00	2080.00	北京旗云盛景商贸有限公司	/
10	机械抓结	B03B	PETZL	个	8	610.00	4880.00	安普生(香港)有限公司	/
11	▲自制停式单凸轮下降器	D020AA00	PETZL	个	8	2900.00	23200.00	安普生(香港)有限公司	/
12	脚踏带	BH-9604	BARHAR	条	8	80.00	640.00	东莞市建杰运业有限公司	/
13	绳梯	FZL-RC25	SOB	个	8	180.00	1440.00	浙江盛邦安防有限公司	/
14	游动止坠器	B071BA00	PETZL	个	8	3100.00	24800.00	安普生(香港)有限公司	/
15	势能吸收器	L071AA00	PETZL	个	8	350.00	2800.00	安普生(香港)有限公司	/
16	单向止坠器	B50A	PETZL	个	8	1100.00	8800.00	安普生(香港)有限公司	/
17	主锁(合金)	M34A SL	PETZL	个	8	240.00	1920.00	安普生(香港)有限公司	/
18	无柄上升器	J160	GVIEW	个	8	180.00	1440.00	北京旗云盛景商贸有限公司	/
19	辅绳	6mm	鲁普耐特	条	8	750.00	6000.00	山东鲁普科技有限公司	/

20	细辅绳	4mm	鲁普耐特	条	8	450.00	3600.00	山东鲁普科技有限公司	/
21	小型单滑轮	P03A	PETZL	个	14	300.00	4200.00	安普生(香港)有限公司	/
22	铝合金 O 形主锁	BK102	BARHAR	个	8	80.00	640.00	东莞市建杰运动器材有限公司	/
23	平板式尼龙扁带 60cm	4161252	ARMBURY	条	8	50.00	400.00	安搏力(青岛)安全科技有限公司	/
24	平板式尼龙扁带 80cm	4161263	ARMBURY	条	8	65.00	520.00	安搏力(青岛)安全科技有限公司	/
25	平板式尼龙扁带 120cm	4161271	ARMBURY	条	8	85.00	680.00	安搏力(青岛)安全科技有限公司	/
26	双滑轮	2161	CAMP	个	4	800.00	3200.00	北京速飞捷足高空保护装备有限公司	/
27	中号分力板	FLB1052	BARHAR	个	2	140.00	280.00	东莞市建杰运动器材有限公司	/
28	大号分力板	FLB1072	BARHAR	个	4	210.00	840.00	东莞市建杰运动器材有限公司	/
29	钢缆锚点	2132100	CAMP	个	4	390.00	1560.00	北京速飞捷足高空保护装备有限公司	/
30	护绳关节/护轮	BS109	BARHAR	个	2	1300.00	2600.00	东莞市建杰运动器材有限公司	/
31	救援三角吊带	5116133	ARMBURY	条	2	490.00	980.00	安搏力(青岛)安全科技有限公司	/
32	可调式确定点连接扁带	G011AA00	PETZL	个	2	630.00	1260.00	安普生(香港)有限公司	/
33	作业用绳包	BH303	BARHAR	个	5	110.00	550.00	东莞市建杰运动器材有限公司	/
34	攀爬钩	L014CA01	PETZL	个	2	2500.00	5000.00	安普生(香港)有限公司	/
35	护绳套	BH9041	BARHAR	个	5	30.00	150.00	东莞市建杰运动器材有限公司	/
36	装备包	BH1011	BARHAR	个	5	360.00	1800.00	东莞市建杰运动器材有限公司	/
37	横渡大直径滑轮	P67	PETZL	个	2	3500.00	7000.00	安普生(香港)有限公司	/

38	索道滑轮	P47	PETZL	个	4	3400.00	13600.00	安普生(香港)有限公司	/
39	万向节	4154253	ARMBURY	个	4	170.00	680.00	安搏力(青岛)安全科技有限公司	/
40	工作定位挽索	L052AA01	PETZL	个	4	2150.00	8600.00	安普生(香港)有限公司	/
41	▲电动上升器	JS-111	北京恒信	个	1	140000.00	140000.00	北京恒信高科机电技术有限公司	/
42	复杂地形组合式救援支架	BMZJ3209	BARHAR	套	1	38000.00	38000.00	东莞市建杰运动器材有限公司	/
43	万向单、双滑轮	P51\P51A	奇石	个	3	4100.00	12300.00	安普生(香港)有限公司	/
44	单向滑轮	P51A	PETZL	个	3	1200.00	3600.00	安普生(香港)有限公司	/
45	镜像滑轮	D024AA00	PETZL	个	4	5300.00	21200.00	安普生(香港)有限公司	/
46	▲冰面救援套装	YS-BG YS-PBBZ YS-BMD YS-WD YS-BXJ YS-BMSJ YS-BXZ YS-BP 7X	亚斯安 亚斯安 亚斯安 亚斯安 亚斯安 亚斯安 亚斯安 亚斯安 劳伦斯	套	8	42000.00	336000.00	江苏亚斯安防科技有限公司 安普生(香港)有限公司	/
(大写): 陆拾捌万玖仟元整 (小写): 689000.00元									

说明: 1. 投标人必须按“报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

2. “报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。